
UBND HUYỆN QUẾ SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 22/QĐ-THCSQT. Quế Thuận,  ngày 04 tháng 3 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng sáng kiến 

 Năm học 2024-2025 
                                                   

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 
 

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Giám đốc Sở Giáo dục 

và Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường Trung học cơ sở Quế Thuận; 

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Nghị quyết số 06/2021/NQ-HĐND ngày 13 tháng 01 năm 2021 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh Quảng Nam quy định về nội dung và mức chi thực hiện hoạt động sáng 

kiến trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 30/6/2022 của UBND tỉnh Quảng 

Nam Quyết định ban hành Quy định về hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Quảng Nam; 

Căn cứ Công văn của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quế Sơn về việc triển khai hoạt 

động sáng kiến năm học 2024-2025; 

Xét năng lực và phẩm chất của cán bộ, viên chức nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng sáng kiến Trường THCS Quế Thuận năm học 

2024-2025 gồm các ông, bà có tên dưới đây: 

 1. Ông: Lê Văn Thêm, Hiệu trưởng     - Chủ tịch Hội đồng 

 2. Ông: Đinh Đức Quang, GV-CTCĐ    - P.Chủ tịch H.đồng 

 3. Bà: Nguyễn Thị Huyền     - Thư ký 

4. Ông: Thái Văn Nam, Phó Hiệu trưởng   - Ủy viên 

5. Bà: Đặng Thị Bé, TTCM tổ Tự nhiên   - Ủy viên 

6. Bà: Khương Thị Thùy Dương, TTCM tổ Xã hội  - Ủy viên 

7. Ông: Nguyễn Đình Trung, TTCM tổ Năng khiếu  - Ủy viên  

8. Ông: Nguyễn Hoàng Minh, TT tổ Văn phòng  - Ủy viên 

Điều 2. Hội đồng sáng kiến có nhiệm vụ: Đánh giá giải pháp đạt được, yêu cầu 

công nhận sáng kiến làm căn cứ quyết định việc công nhận sáng kiến. 

 Điều 3. Toàn thể Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường và các ông, bà 

có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                                                                      
- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Trang Website nhà trường (để thông báo);                                                                                               

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

Lê Văn Thêm 
 


		thudieuqs@gmail.com
	2025-03-04T09:17:20+0700
	Location
	LÊ VĂN THÊM
	Protect document




